График

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в мае 2014 года по теме: «Основные аспекты Послания Президента Республики Беларусь А.Г.Лукашенко белорусскому народу и национальному собранию Республики Беларусь», «Об обеспечении безопасности граждан в летний период в местах массового отдыха, соблюдении правил поведения на водоемах», «Предупреждение пожаров в летний период».

Дата проведения встреч: 15.05.2014 года

	№
	Руководитель информационно-пропагандистской группы (ИПГ)
	Место посещения                         
	Время посещения

	1
	Захаренко В.А.

Земляков А.В. 
(с его согласия)
	Галичский сельский Совет,

д.Недведь, клуб
	11.00

	
	Прокофьева В.А. 

Жуков Д.Е.

Осмоловский М.С.
	ПМК-256

д. Соболевка, д. Стайки  дом старосты 

д. Стайки

д. Федотова Буда, дом старосты

д. Галичи, МТФ РАПТС

д. Недведь, клуб

Магазин «Околица», п. Михалин, встреча с населением по месту жительства
	8.00

8.50

9.30

10.20

11.00

18.30



	2
	Мышковский С.В.

Сухарева О.К.

Гращенко С.Н. 


	агр. Полошково, мехмастерские филиала «Нива-Агро»

д. Домамеричи, дом старосты

д. Барсуки, школа

Лицей № 14

Общежитие, ул. Восточная
	8.00

8.40

9.20

15.00

18.00

	3
	Долгун Н.Н.
	Родненский сельский Совет, 

агр. Родня, школа
	11.00

	
	Гращенко А.А.

Дулуб Н.С.

Киреневич А.В.

Хорошенький С.А.


	ПМК «Сельспецмонтаж»

ЦБУ «Беларусбанк»

агр. Родня, школа

д. Семеновка, дом старосты

д. Холдеевка, дом старосты

д. Осмоловичи, школа

Мини-рынок, ул. 50 лет СССР, встреча с населением по месту жительства
	8.10

9.00

11.00

11.40

12.20

13.00

17.30



	4
	Савкин А.А.

Гришанов П.Л.

Василевский В.В.
	ДСПМК-9

д. Реут, магазин

д. Рудня, дом старосты

д. Заручье, дом старосты

агр. Лобжа, школа
	8.00

12.00

12.40

13.20

14.00

	5
	Николаенко А.Е.
	Подсобное хозяйство ЛВЗ, контора
	8.00

	
	Глушакова Н.Е.

Комаровский А.Д.

Шавров С.В.

Васильева М.М.
	Подсобное хозяйство ЛВЗ, контора

Ветстанция, ветлаборатория

д. Зимницы, комплекс «Березка»

д. Свирель, Свищево, библиотека

д. Гусарка, школа

Районная гимназия
	8.00

8.40

9.50

10.20

11.00

14.00

	6
	Ломанов А.А.
	Фонд соцзащиты
	9.00

	
	Зубарева Г.А.

Стефаненко Н.Н.

Королев А.М.
	Фонд соцзащиты

Встреча с предпринимателями, зал заседаний РИК
	9.00

15.00

	7
	Музыченко Е.А.
	Средняя школа № 1(встреча с работниками)

Личный прием
	13.10

14.00

	
	Меньшикова Т.Ф.

Ковалев А.И.

Маковский В.Ч. 
	ОАО  «Тимоново», мехмастерские

агр. Тимоново, школа

УЗ «Климовичский райЦГЭ»
д. Гиреевичи, дом старосты

д. Семеновка, Кукуевка, Лубянка, дом старосты д. Семеновка

д. Болешино, Медведовка, дом старосты д. Медведовка

Средняя школа № 1
	8.10

8.50

9.30

10.20

11.00

11.40

13.10

	8
	Шапкин А.В.
	Цех по производству извести (встреча с коллективом)

Личный прием
	8.10

9.00

	
	Курносов И.В.

Герасимова Н.Е.

Осмоловский Н.В.
	Цех по производству извести 

Районная организация ветеранов

Киселево-Будский сельский клуб

агр. Звенчатка, школа

д. Ковалевка, дом старосты

д. Старый Дедин, магазин

Общежитие, ул. Северная
	8.00

9.00

10.00

11.20

12.00

12.40

18.00

	9
	Чунаев А.А.

Носорева Т.А.

Еселев В.В.


	Отдел охраны

д. Судилы, магазин

д. Соболевка, ранчо

агр. Малышковичи, школа

Общежитие пер. Революционный, 18
	9.00

10.00

10.40

11.20

18.00

	10
	Асмоловская Н.В.
	РУПС, РУЭС 
	10.00

	
	Мордесова М.Н.

Евдокимов В.Н.

Гронзберг С.А.
	ОАО «Макеевичи», контора 

агр. Милославичи, школа

д. Иванова Слобода, дом старосты

д. Недведь, клуб

Средняя школа № 4

Общежитие, ул. Кирова, 59
	8.30

9.20

10.20

11.00

13.45

18.00

	11
	Рубанова Е.А.

Андреенко Д.С.


	ПМК-88 (встреча с работающей молодежью)
РУП «Климовичский ЛВЗ» (встреча с работающей молодежью)


	7.45

8.30


